2) Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do výlučného vlastníctva nehnuteľnosť         
v k. ú. Petržalka, pozemok registra „C“, parc. č. 4428/3 – zastavané plochy a nádvoria 
o výmere 2537 m2. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva pozemok uvedený v čl. 1 odsek 2 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom  439 687,47 Eur, (slovom: štyristotridsaťdeväťtisícšesťstoosemdesiatsedem Eur 
štyridsaťsedem centov), kupujúcemu, ktorý pozemok  za túto cenu kupuje. 
 2) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 439 687,47 Eur       
na účet predávajúceho č. 25826343/7500, vedený v Československej obchodnej banke, a.s.,